LIBTUVOS RESPUBLIKOS ILGY METIMU JAUNIMD ( 1972-73 m.g.) IR JAUNIY

Kaunas

Vieta

AR R oEaw

T R R

i

R

= = R e owE

Pavarda,

& & & & & + & & &8 & &

vardas

L B A B e

Juedvalkyte Sigita
Stankeviditté Irena
Kvietkuté Irma

FPavilenyté Kristina

Memkutd Iijana
Valatkaite Biruté

Zujité Rima

Ssarulis Vidmantas
TJankinas Audrius
Erasnickas Andrius

Razumas DZeraldas
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metal Mestas, rajenas Rezulfatas
Jeties metimas Jjaunes T4-75 m.
1975 Kaunas 40, T4
1974 Kaunas 35,16
1975 Klaipéda 29,10
1975 Klaipada 25, 80
Teties metimas jaunuelés T2-T73 m.
1972 Kaunas 52, 40
1973 Vilnius 44,20
1572 Kaunas 35,90
Jeties metimas jaunial T4-T75 m.
1974 Vilnius 51, 82
1975 Kaunas 51,10
1974 Kaunas 49,20
1975 Kaunas 43, 34

(1974=T75 m.8. )

---------

594
483
362
292

828
664
498

Y.
Vir L Maleckial

ir L NMaleckiai

A. Pleskys
A.Pleskys

B.Kalédiena
ﬂ-ucﬂliﬂéius
V.irL.Maleckiai

A.Celiesius
Veir L.Maleckiai
Veir LeMaleckiai

VeirL.Maleckiai
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Varnauskas Linas
Videika Darius
Lenkevidius Gledrius
Mikalauskas Ariinas

Jurksas Aranas
Deneika Egidijus
Ratkevifius Dainius
BllkeviZius Vladas

Gustaityté Renata
Vekerietaite Asta
PTanuleviditté Nastia
Galvelyté Renata
Siuchina Marina
Sakalauskaité Raminta
Vitkauskaité Daiva
Eruveryté Ramuns

Valatkaité Biruté
Juezelsnaité Jurgita
ILaurinaviciote Kristina

1974 Kaunas
1975 Panevaiys
1975 ¥ilonius
1975 Yilnius

41,90
41, 90
41,10
39,70

Ieties metimas Jjaunuelial 7T2-73 m.

1972 Kaunas 62, 70
1973 Panevaiys 52573
1973 Panevéiys 49,45
1973 Kaunas 38,20
Diske metimas jaunés T4-T75 m.
1974 Vilnius 45,86
1974 alytyﬂ Kadd
1995 Vilnius 28,78
1975 RokiSkis 28,22
1975 Klaipada 27,88
1875 Vilnius 24,78
1975 Mari jampele 24,18
1975 PanevéZys 23,30
Mske metimas jaunuelés T2-T7T3 m,
1973 Vilnius 31,74
1973 Panevaiys 29, 60
1973 Panevéiys 24,84

261
2561
249
228

6la
437
381
206

655
Jaj
289
277
a7l
09
198
181

2
-

305
210

VeirL.Maleckial

G. Simanynas
AoeCalie Eius
A.CelieSius

B. Kalégiené
G. Jimanynas
G. Simanynas

4« Grabauskiensé

V.Burakauskas

Js» BaltruSaitis

Ae Celiedius
Re Sinkiinas
A, Fleskys

Gs Muraseva
J. Matulaitis
J. Barauskas

Ae CelieSius
Js AUgs
J. Barauskas
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Kravienke Sergsjus
Mikénas Laimenas
Jucys Algls

PaSka Rimgaudas
Jukauskas Denabas
ViluZis Remas
Varnelis Andrius
Simkevi® Jan
Pulidekas Kestutis
Jacine Jurij
Isajenke Vikteras

Marcinkevicius Vidmantas

Navikas Temas
Urbsnas Dainius
Fetrauskas Vilims
Malatekas Romas
Gubaras Gediminas
Kriaainas Kestas

Jevtu3enke Relandas

Vaicdius Temas

Mendelis Alvydas
Vaisdvila Vytautas

_.3_
Diske metimas jauniai T4-75 m. Fﬁrigﬂ

1974
1974
1974
1974
1975
1975
1974
1975
1975
1975
1975
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1976
1575
1975

Kaunas
RekisSkis
Panevaiys
Panevaiys
Panevéiys
Pangvaiys
Vilnius
Svendienys
Vilnius
Svendioenys
Vilnius
Marijampe 12
Vilnius
Panevéiys
PanevéZys
Alytus
Kaunas
Klaipéda
Sauliai
Panevaiys
Siauliai
Panevaiys

49,78
44,36
42,44
37,88
J7,04
35,98
25y 40
35: 24
34,18
33,80
33,78
33,74
33,64
33, 34
32, 64
31,80
31,06
X, 92
X,88
29,40
26,42
24,70

TLT
585
339
437
419
396
383
Gaz2
358
350
49
J48
46
340
326
K4
293
291
290
260
203
171

Guliekiené
Sinkdnas
Barauskas
Dudénas
Auga
Simanynas
Burakauskas
Michnieva
Muraieva
Michnieva
Peciunas
Matulaitis
Pocidnas
Auga
Auga
BaltruSaitis
Guliekiense
Pleskys
lichejeva
Jimanynas
Michejeva

Didanas
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Alekna \firsi.lij\_:ts
Janikinas Bgidl jus
Salij Oleg

Kenenevas Saulius

Oldukis Edvardas
PeSka Rimgaudas
Strazdas Iinas
Matulevidéius Iinas
Rimavicius Iinas
Karpavi€ius Gediminas
Virvilas Edvardas
Kvaracisjus Temas

#

vasiliauskas Zydranas
Sniefkuys Darius
Jarajevas Vaidetas
Gerfas Saulius
Krajauskas Arfinas

{ (
- 4 —

Diske metimas jaunueliai 72-73 m.
1972 Vilnius 55, 64
1973 Birstenas 36,20
1973 vilnius 35,36
1973 PanevéZys 34, T4

Kije metimas Jauniai _T4-75 m.(€ k)
1974 Rekiskis 57,26

1974 Panevaiys 51, 62
1974 Panevélys 49, 86 |
1974 Marijampelé 49, 36
1975 Marijampels 38, 80
1875 Marijampela XX X
1974 Klaipéda X £ 1{
1975 Alytus XX A

Kijo Metimas jaunueliai T72-73 m.
1972 Kaunas 55,04
1973 Alytus 42,04
1973 Re ki Skis 34,00
1973 Vilnius 28, 82
1973 Alytus XXX

856
401
383
369

559
L)
508
498
215

613
357
214
131

Ae
As
Ae
A
Ge
Je

A

A.

Kalibatas
Kapatinskas

Burakauskas
Miechnieva
Barauskas

Sinkinas
Didénas
Dudénas
Sedys

Sadys

5&{1]5

Stuglis
BaltrusSaitis

Sarpalius
BaltrusSaltis
Sinkiinas
Pecitnas
Baltrusaitis
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KOMANDINIAT REZULTATAT

I grupé
Kaune m ,PlueSte? ORSLAM 07T tsk.
Panevéiie m ,0limpe” ORSLAM 2842 t3k.
Vilniuaus M ,Svietime” ORSLAM 2419 t3k.

Kaune m KVJsM 2053 $35k.
Vilniaus RSRC . 1702 %&k.
Alytaus ORSVJISM 984 t5k.
vilni aus,Diname® QRVJSM 950 t3k.
Siauliy ORSVISHM 493 t8K.

Klaipédes,Zalgirie” QRSVISM

VarZyby vyr. teiséjas

* Varzyby vyr. sekreterius
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II grupé
RekiSkie VJIsSM
SvenBieniy VJiM
Mari jampeléds VISH
Panevéiie raj. VIsM
Klaipades VJSu
Birstene VJIsU

J. ArmenaviCius

A

1519
1IL5
1061
971
945
401

tsk.
8k
tske.
t5ke
t5k.
T 5ke



